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2014-01-25 Oosterwolde Minioren deel3 seiz 2013-2014
Oosterwolde, 25-1-2014

Programmanr. 1 Meisjes, 400m vrije slag Meisjes Minioren 5
25-1-2014 - 18:00 Resultaten

Rang In.tijd 100m 200m 300m 400m

1. Sigrid Hoogland Avena NT 200301976 6:40.95
2. Anna Tinga Avena NT 200302734 1:39.12 6:50.26
3. Anna Bulsing Avena NT 200301386 1:36.65 6:53.93
4. Anouk Miedema Avena NT 200302736 1:40.95 6:57.73
5. Lisa van As de Granaet NT 200301790 1:42.40 7:27.37
6. Emma Graafsma de Granaet NT 200302524 1:50.06 7:47.18
7. Oeke Bosma Avena NT 200303640 1:49.66 7:50.80
8. Claudia Grondsma Avena NT 200303564 2:08.09 8:47.86

AFGEM Jildou Antonides Wetterwille NT 200302882
AFGEM Chantal van Willegen Avena NT 200302422

Programmanr. 2 Meisjes, 100m wisselslag Meisjes Minioren 2 en 3
25-1-2014 - 18:10 Resultaten

Rang In.tijd 50m 100m

1. Naomi Vellinga Wetterwille NT 200500504 1:54.38
2. Lois Smit de Granaet NT 200500214 1:59.26
3. Dynah Hassing De Forel NT 200500756 2:01.13
4. Cheyenne Glas Avena NT 200500974 2:08.67
5. Anne-Baukje van der Wal Avena NT 200500976 2:11.61
6. Marjet Minnema Avena NT 200501328 2:12.76
7. Mandy Noord De Wellerobben NT 200600584 2:16.20

DIS Isa Gerrits De Forel NT 200500276
VD - Schoolslagbenen gezwommen of andere stuwende beweging in het horizontale vlak.

DIS Irma Mooi De Forel NT 200600280
WB - De wisselslag niet gezwommen in de juiste volgorde.

DIS Silje Elderson Afc NT 200501028
SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.

AFGEM Tessa Koelma De Forel NT 200500098

Programmanr. 3 Jongens, 50m vrije slag Jongens Minioren 2, 3 en 4
25-1-2014 - 18:15 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Quint van Haren De Forel 37.98 200400215 36.22
2. Ruben van Veenen Zcnf'34 39.92 200400425 38.32
3. Bart Faber Zcnf'34 42.68 200400423 41.65
4. Sybren Deelstra Wetterwille 44.70 200401347 43.00
5. Stef Kleinsmit De Forel 44.86 200401143 43.06
6. Joey Lammers Avena 43.50 200401453 43.78
7. Senna van den Hoed De Forel 48.13 200400609 45.72
8. Sander Jonkman Avena 52.86 200402031 50.61
9. Wouter Zijlstra De Forel 59.45 200401545 51.91

10. Colin Boelsma De Forel 58.95 200500103 53.68
11. Silvijn Buurlage Zcnf'34 53.37 200600089 54.59
12. Gerben van den Berg Avena 54.75 200402029 56.36

AFGEM Denny Kat De Forel 49.71 200401947
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2014-01-25 Oosterwolde Minioren deel3 seiz 2013-2014
Oosterwolde, 25-1-2014

Programmanr. 4 Meisjes, 200m wisselslag Meisjes Minioren 4
25-1-2014 - 18:20 Resultaten

Rang In.tijd 50m 100m 150m 200m

1. Merle Stavorinus Zpd 3:43.77 200400138 46.96 3:35.46
2. Lieke Visser de Granaet NT 200400666 53.59 3:52.52
3. Merinthe Buurlage Zcnf'34 NT 200400626 54.85 3:53.54
4. Risanne Gjaltema Zpd NT 200400472 55.79 3:57.79
5. Frida Pafforaad Avena NT 200402098 1:01.66 4:02.86
6. Anniek de Ridder Avena NT 200402750 1:03.67 4:30.09

DIS Kristin Vernes Avena NT 200401774
VC - Armen niet over het water naar voren gebracht.

AFGEM Margreet Bosch Zpd NT 200400470

Programmanr. 5 Jongens, 50m vrije slag Jongens Minioren 5
25-1-2014 - 18:30 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Damyan Vellinga Wetterwille 38.96 200301917 35.23
2. Frederik Adema de Granaet 37.04 200300253 36.02
3. Jesse van Oene Wetterwille NT 200302027 38.82
4. Vincent Horsthuis de Granaet 41.44 200300247 39.57
5. Douwe v.d. Zee Zcnf'34 41.36 200301173 40.10
6. Douwe Smit de Granaet 41.93 200300345 43.76
7. Kevin Postma Zcnf'34 NT 200302913 51.50
8. Mick de Jong Zcnf'34 56.96 200303035 52.26
9. Rik Bakker De Forel 53.50 200301143 52.72

AFGEM Willem Vonk Wetterwille 38.73 200301233

Programmanr. 6 Jongens, 100m wisselslag Jongens Minioren 6
25-1-2014 - 18:35 Resultaten

Rang In.tijd 50m 100m

1. Makai van Haren De Forel 1:23.16 200200627 1:22.97
2. Dushan de Bruijn De Forel 1:26.22 200201273 1:26.77
3. Jan Berend Sipma de Granaet 1:33.12 200201443 1:33.00
4. Lútsen de Haan Wetterwille 1:31.87 200201163 1:34.76
5. Pascal Kok Avena 1:44.73 200203359 1:38.29
6. Jelmer Betlehem Wetterwille NT 200202367 1:46.31

AFGEM Mark Krol Zcnf'34 1:49.79 200203317

Programmanr. 7 Meisjes, 200m wisselslag Meisjes Junioren 1 en 2
25-1-2014 - 18:40 Resultaten

Rang In.tijd 50m 100m 150m 200m

1. Marike de Jong Avena 2:44.79 200101074 2:42.26
2. Nynke Zandstra Wetterwille 2:58.12 200202044 3:02.01
3. Elriecke Buurlage Zcnf'34 3:21.64 200100524 3:04.16
4. Ielan van Meerlo Wetterwille 3:37.36 200201098 3:04.36
5. Lynn Fledderus De Forel NT 200101896 3:05.31
6. Kirsten Huisman De Wellerobben 3:12.85 200101518 3:06.66
7. Laura Noord De Wellerobben 3:18.65 200202568 3:08.41
8. Danielle Hofstra De Forel 3:17.16 200102016 3:09.78
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2014-01-25 Oosterwolde Minioren deel3 seiz 2013-2014
Oosterwolde, 25-1-2014

Programmanr. 7, Meisjes, 200m wisselslag, Meisjes Junioren 1 en 2

Rang In.tijd 50m 100m 150m 200m

9. Elin van der Meulen Avena NT 200103480 3:09.86
10. Liya Jansen Wetterwille 3:22.00 200201502 3:13.41
11. Martine Kamminga Zpd 3:20.36 200201172 3:14.05
12. Sigrid Pafforaad Avena 3:19.53 200201130 3:15.52
13. Trasi de Groot De Wellerobben NT 200103766 3:26.05
14. Ilse van der Kooi de Granaet 3:46.16 200202150 3:26.89
15. Lotte van Hof de Granaet 3:36.42 200202640 3:30.51
16. Britt Kleinsmit De Forel NT 200201482 3:30.96
17. Sarah Sipkema Avena NT 200204146 3:39.41
18. Tessa Vernes Avena NT 200202742 4:24.30
DIS Naomi Sipkema Avena NT 200202740

VD - Schoolslagbenen gezwommen of andere stuwende beweging in het horizontale vlak.
AFGEM Alies Antonides Wetterwille NT 200101246

Programmanr. 8 Jongens, 200m vrije slag Jongens Junioren 1 en 2
25-1-2014 - 18:55 Resultaten

Rang In.tijd 50m 100m 150m 200m

1. Sjoerd Vonk Wetterwille 2:14.83 200004241 2:14.07
2. Klaas Pit De Forel 2:27.30 200104519 2:17.96
3. Noah Vincent Stavorinus Zpd 2:28.78 200000359 2:28.55
4. Reinout Beerda Wetterwille 2:43.44 200001803 2:44.48
5. Jurre van Meerlo Wetterwille 3:03.68 200000647 2:54.15
6. Martijn Westenberg De Forel 2:58.83 200100251 2:55.65
7. Jesse Lammers Avena 3:07.96 200100685 2:56.77
8. Tein Huizinga Avena NT 200103285 2:56.80
9. Jesse Bos Avena NT 200104345 3:07.18

10. Kees Postma Avena NT 200104347 3:22.03
AFGEM Hendrik Jilderda Wetterwille 2:47.49 200100673

Programmanr. 9 Meisjes, 100m wisselslag Meisjes Minioren 5
25-1-2014 - 19:20 Resultaten

Rang In.tijd 50m 100m

1. Sigrid Hoogland Avena 1:37.03 200301976 1:32.60
2. Anna Bulsing Avena 1:41.91 200301386 1:41.09
3. Anna Tinga Avena NT 200302734 1:41.28
4. Anouk Miedema Avena NT 200302736 1:44.77
5. Emma Graafsma de Granaet 1:55.81 200302524 1:48.96
6. Lisa van As de Granaet 1:55.12 200301790 1:52.89
7. Oeke Bosma Avena 1:54.14 200303640 1:59.43
8. Roos de Jong Zcnf'34 2:05.71 200302948 2:05.17
9. Claudia Grondsma Avena 2:16.09 200303564 2:05.50

AFGEM Jildou Antonides Wetterwille 1:43.26 200302882
AFGEM Chantal van Willegen Avena NT 200302422
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2014-01-25 Oosterwolde Minioren deel3 seiz 2013-2014
Oosterwolde, 25-1-2014

Programmanr. 10 Meisjes, 50m vrije slag Meisjes Minioren 2 en 3
25-1-2014 - 19:30 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Naomi Vellinga Wetterwille 45.48 200500504 43.13
2. Dynah Hassing De Forel 43.25 200500756 43.51
3. Lois Smit de Granaet 49.57 200500214 46.69
4. Irma Mooi De Forel 50.67 200600280 47.89
5. Isa Gerrits De Forel 52.39 200500276 52.31
6. Cheyenne Glas Avena 53.33 200500974 53.55
7. Silje Elderson Afc 1:03.36 200501028 53.99
8. Mandy Noord De Wellerobben NT 200600584 54.41
9. Marjet Minnema Avena 51.61 200501328 54.71

10. Anne-Baukje van der Wal Avena 53.33 200500976 55.06
11. Luna Vroegh Zcnf'34 NT 200600590 1:06.16

AFGEM Tessa Koelma De Forel 47.96 200500098

Programmanr. 11 Jongens, 100m wisselslag Jongens Minioren 2, 3 en 4
25-1-2014 - 19:35 Resultaten

Rang In.tijd 50m 100m

1. Ruben van Veenen Zcnf'34 NT 200400425 1:41.71
2. Bart Faber Zcnf'34 1:56.52 200400423 1:45.85
3. Stef Kleinsmit De Forel NT 200401143 1:49.99
4. Sybren Deelstra Wetterwille NT 200401347 1:53.62
5. Senna van den Hoed De Forel NT 200400609 1:54.86
6. Joey Lammers Avena 1:55.22 200401453 2:01.21
7. Wouter Zijlstra De Forel NT 200401545 2:10.65

DIS Silvijn Buurlage Zcnf'34 NT 200600089
VE - De bewegingen van de benen niet op gelijke wijze uitgevoerd.

DIS Colin Boelsma De Forel NT 200500103
VE - De bewegingen van de benen niet op gelijke wijze uitgevoerd.

DIS Quint van Haren De Forel 1:37.57 200400215
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

DIS Gerben van den Berg Avena NT 200402029
VE - De bewegingen van de benen niet op gelijke wijze uitgevoerd.

DIS Sander Jonkman Avena NT 200402031
VE - De bewegingen van de benen niet op gelijke wijze uitgevoerd.

AFGEM Denny Kat De Forel NT 200401947

Programmanr. 12 Meisjes, 50m vrije slag Meisjes Minioren 4
25-1-2014 - 19:40 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Merle Stavorinus Zpd 39.36 200400138 40.34
2. Lieke Visser de Granaet 43.63 200400666 42.62
3. Merinthe Buurlage Zcnf'34 42.11 200400626 43.56
4. Frida Pafforaad Avena 44.27 200402098 44.48
5. Risanne Gjaltema Zpd 43.86 200400472 45.59
6. Anniek de Ridder Avena 48.19 200402750 49.25
7. Kristin Vernes Avena 50.69 200401774 52.09

AFGEM Margreet Bosch Zpd 45.04 200400470
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2014-01-25 Oosterwolde Minioren deel3 seiz 2013-2014
Oosterwolde, 25-1-2014

Programmanr. 13 Jongens, 200m wisselslag Jongens Minioren 5
25-1-2014 - 19:45 Resultaten

Rang In.tijd 50m 100m 150m 200m

1. Frederik Adema de Granaet 3:20.00 200300253 3:14.05
2. Damyan Vellinga Wetterwille 3:42.36 200301917 3:29.67

DIS Douwe v.d. Zee Zcnf'34 NT 200301173
SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.

DIS Jesse van Oene Wetterwille NT 200302027
VC - Armen niet over het water naar voren gebracht.

DIS Rik Bakker De Forel NT 200301143
VE - De bewegingen van de benen niet op gelijke wijze uitgevoerd.

DIS Vincent Horsthuis de Granaet NT 200300247
SR - Meer dan één vlinderbeenslag na start en/of keerpunt gemaakt.

DIS Douwe Smit de Granaet NT 200300345
VC - Armen niet over het water naar voren gebracht.

AFGEM Willem Vonk Wetterwille NT 200301233

Programmanr. 14 Jongens, 400m vrije slag Jongens Minioren 6
25-1-2014 - 19:55 Resultaten

Rang In.tijd 100m 200m 300m 400m

1. Makai van Haren De Forel 5:10.57 200200627 1:14.37 5:12.07
2. Dushan de Bruijn De Forel NT 200201273 1:19.15 5:35.94
3. Lútsen de Haan Wetterwille 6:12.60 200201163 1:29.67 6:23.34
4. Jan Berend Sipma de Granaet NT 200201443 1:32.57 6:29.75
5. Pascal Kok Avena NT 200203359 1:36.84 7:07.94
6. Jelmer Betlehem Wetterwille NT 200202367 1:50.03 7:25.69

Programmanr. 15 Meisjes, 200m vrije slag Meisjes Junioren 1 en 2
25-1-2014 - 20:10 Resultaten

Rang In.tijd 50m 100m 150m 200m

1. Marike de Jong Avena 2:27.68 200101074 1:09.97 2:24.75
2. Nynke Zandstra Wetterwille 2:38.62 200202044 1:15.43 2:35.53
3. Lynn Fledderus De Forel 2:31.22 200101896 1:16.79 2:36.93
4. Kirsten Huisman De Wellerobben 2:46.62 200101518 1:18.45 2:44.92
5. Ielan van Meerlo Wetterwille 3:02.34 200201098 1:21.38 2:49.30
6. Sigrid Pafforaad Avena 2:49.71 200201130 1:23.46 2:49.36
7. Elin van der Meulen Avena 2:50.63 200103480 1:24.20 2:49.86
8. Elriecke Buurlage Zcnf'34 2:56.75 200100524 1:21.77 2:50.14
9. Danielle Hofstra De Forel 2:45.71 200102016 1:22.29 2:51.86

10. Laura Noord De Wellerobben 2:52.89 200202568 1:25.17 2:52.86
11. Martine Kamminga Zpd 2:56.80 200201172 1:25.70 2:53.80
12. Trasi de Groot De Wellerobben NT 200103766 1:29.16 3:05.64
13. Liya Jansen Wetterwille 3:13.78 200201502 1:33.46 3:07.19
14. Britt Kleinsmit De Forel 3:23.93 200201482 1:34.70 3:15.97
15. Ilse van der Kooi de Granaet 3:18.50 200202150 1:35.57 3:18.07
16. Sarah Sipkema Avena 3:13.19 200204146 1:36.19 3:22.44
17. Lotte van Hof de Granaet 3:37.23 200202640 1:37.89 3:27.40
18. Tessa Vernes Avena NT 200202742 1:52.70 3:48.23
19. Naomi Sipkema Avena NT 200202740 1:52.43 3:52.67

AFGEM Alies Antonides Wetterwille NT 200101246
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2014-01-25 Oosterwolde Minioren deel3 seiz 2013-2014
Oosterwolde, 25-1-2014

Programmanr. 16 Jongens, 200m wisselslag Jongens Junioren 1 en 2
25-1-2014 - 20:25 Resultaten

Rang In.tijd 50m 100m 150m 200m

1. Klaas Pit De Forel 2:39.28 200104519 34.80 2:33.08
2. Sjoerd Vonk Wetterwille 2:37.21 200004241 35.58 2:37.45
3. Noah Vincent Stavorinus Zpd 2:42.15 200000359 36.33 2:45.31
4. Reinout Beerda Wetterwille 3:06.14 200001803 39.36 2:59.77
5. Tein Huizinga Avena 3:35.46 200103285 49.36 3:16.37
6. Martijn Westenberg De Forel NT 200100251 47.49 3:22.10
7. Jurre van Meerlo Wetterwille 3:39.03 200000647 47.24 3:22.72
8. Jesse Lammers Avena 3:36.74 200100685 52.56 3:32.42

DIS Jesse Bos Avena NT 200104345
AA - Gestart voor startsignaal bij de 1e (1-startregel) of 2e start.

DIS Kees Postma Avena NT 200104347
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.

AFGEM Hendrik Jilderda Wetterwille 2:56.24 200100673


